

Overgaden Oven Vandet 34 ApS

Birkebo 3A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 20 43 70 49

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Helle E. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Overgaden Oven Vandet 34 ApS
Birkebo 3A
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 20 43 70 49

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Helle E. Christoffersen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og investering i fast ejendom og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.233 t.kr. mod 700 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

En bygning i selskabets ejendom på Sankt Annæ Gade er efter regnskabsårets udløb brændt ned. Ejendommen var behørigt brandforsikret, og det vurderes ikke at have indflydelse på selskabets regnskab for regnskabsåret 2023/24.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.232.663	700.392
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.353	-58.344
Driftsresultat	1.187.310	642.048
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	21.557	17.854
Andre finansielle indtægter	42.332	42.871
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.050.518	-607.243
Resultat før skat	200.681	95.530
Skat af årets resultat	-39.407	-17.090
Årets resultat	161.274	78.440
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.274	78.440
Disponeret i alt	161.274	78.440



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.899	108.252
3	Investeringsjendomme	50.557.512	50.557.512
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.620.411</u>	<u>50.665.764</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>51.620.411</u>	<u>51.665.764</u>
Omsætningsaktiver			
5	Andre tilgodehavender	3.436.273	3.517.305
	Periodeafgrænsningsposter	7.877	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.444.150</u>	<u>3.517.305</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.553.688</u>	<u>5.495.107</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.997.838</u>	<u>9.012.412</u>
	Aktiver i alt	<u>60.618.249</u>	<u>60.678.176</u>



Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	12.000.000	12.000.000
Overført resultat	22.656.011	22.494.737
Egenkapital i alt	<u>34.656.011</u>	<u>34.494.737</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.013.194	3.973.787
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.013.194</u>	<u>3.973.787</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	20.271.111	20.347.991
Deposita	635.940	647.988
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.907.051</u>	<u>20.995.979</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	102.114	80.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	54.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.013	325.638
Gæld til tilknyttede virksomheder	534.181	523.893
Anden gæld	243.685	230.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.041.993</u>	<u>1.213.673</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.949.044</u>	<u>22.209.652</u>
Passiver i alt	<u>60.618.249</u>	<u>60.678.176</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	12.000.000	22.416.297	34.416.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.440	78.440
Egenkapital 1. juli 2023	12.000.000	22.494.737	34.494.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.274	161.274
	12.000.000	22.656.011	34.656.011



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.718	19.196
Andre finansielle omkostninger	<u>1.032.800</u>	<u>588.047</u>
	<u>1.050.518</u>	<u>607.243</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	<u>332.603</u>	<u>332.603</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>332.603</u>	<u>332.603</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-224.351	-166.007
Årets afskrivninger	<u>-45.353</u>	<u>-58.344</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-269.704</u>	<u>-224.351</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>62.899</u>	<u>108.252</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	<u>20.266.318</u>	<u>17.266.318</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>20.266.318</u>	<u>17.266.318</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	<u>30.291.194</u>	<u>33.291.194</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	<u>30.291.194</u>	<u>33.291.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>50.557.512</u>	<u>50.557.512</u>



3. Investeringsejendomme (fortsat)

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme på i alt 1.605 m² fordelt på 18 lejemaal, hvoraf 8 er erhvervslejemaal og 10 er bolig. Begge ejendomme er ældre, men velholdte bygninger beliggende i København K.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

En bygning i selskabets ejendom på Sankt Annæ Gade er efter regnskabsårets udløb brændt ned. Ejendommen var behørigt brandforsikret, og det vurderes ikke at have indflydelse på selskabets regnskab for regnskabsåret 2023/24. Forholdet betragtes som en ikke-regulerende begivenhed ved opgørelsen af ejendommenes dagsværdi pr. 30/6 2024. Der er som følge heraf ikke indregnet fradrag for udbedring af brandskade eller driftstab grundet manglende lejeindtægter ved opgørelsen af dagsværdien pr. 30/6 2024.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
Anvendt afkastkrav	3,3% -4,0%	3,0% - 3,8%

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 50.558 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 6.762 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 7.506 t.kr.

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2023	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

5. Andre tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder t.kr. 148 til betaling mere end ét år efter balancedagen.

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024 kr.</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	20.373.225	102.114	20.271.111	18.463.384
Deposita	635.940	0	635.940	0
	<u>21.009.165</u>	<u>102.114</u>	<u>20.907.051</u>	<u>18.463.384</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.373 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 50.558 t.kr.



7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har i eget depot deponeret ejerpantebreve på i alt 6.500 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i den ene investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 15.000.

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventualforpligtelser, garantier eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige forekomne.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRC Invest ApS, CVR-nr. 73737214, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


